



## INVITASJON TIL LUNSJ OMBORD PÅ SEA CLOUD II MANDAG 22. JUNI 2015

Chers Confrères

**Mandag 22. juni** inviterer Bailliage d'Oslo til spennende lunsj ombord på Sea Cloud II mens skipet ligger i havn i Oslo.

Oppmøte på Søndre Akershuskai (midten) senest **kl. 11.15**  
Ombordstigning **kl. 11.30**  
Avstigning **kl. 14.30**

Sea Cloud II avslutter et culinary cruise i Oslo, hvorav chef Thomas Martin står for maten med sine to stjerner i Guide Michelin for Jacobs Restaurant på Hotel Louis C. Jacob i Hamburg, i tillegg til diverse utmerkelser.

Dette blir et eksklusivt arrangement med kun plass til 50 deltagere. På grunn av begrenset antall vil medlemmer få prioritet. Påmelding må gjøres til [helle@qi-int.com](mailto:helle@qi-int.com) senest 27. mai.

Vi trenger **fullt navn, fødselsdato og sted, nasjonalitet, passnummer med utstedelsesdato, -sted og utløpsdato på alle deltakere**, så få med all denne informasjonen i eposten. Det er også viktig å gi oss beskjed om evt. matallergier. De som er heldig å få plass på arrangementet vil få dette bekreftet på epost når nødvendig informasjon og innbetaling er mottatt. **Alle må ha med pass for å identifisere seg når de går ombord.**

Vi ser frem til en interessant og hyggelig lunsj i godt selskap på denne flotte seilskuta.

Velkommen!

Med vennlig hilsen

Styret  
Bailliage d'Oslo  
Jan-Georg, Geir, Marius, Asbjørn, Sandra, Idunn, Sandra, Helge og Helle

Innbetalingen foretas til kontonummer: 1503 15 72654. Adresse: Chaîne des Rôtisseurs, c/o Geir Tveit, Olav Aukrusts vei 56, 0785 Oslo. Husk å merke innbetalingen med navn i feltet merket "melding til betalingsmottaker".

**Pris:** Arrangementet koster kr. 800,- for medlemmer og kr. 950,- for gjester. Prisen inkluderer 3-retters meny og drikkevarer. Eventuelle påmeldinger som blir kansellert etter 29. mai kl. 12.00 belastes i sin helhet. Ingen endringer kan gjøres etter dette tidspunkt.

**Antrekk:** Smart Casual med kjede. Kvinner anbefales å kle seg i drakt og passende skotøy.